
Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr X/100/24
Rady Miejskiej w Ropczycach
z dnia 20.12.2024 r.

Dokument podpisany elektronicznie

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2025 184 135 428,63 168 934 246,13 76 255 854,23 1 712 144,37 25 433 398,26 22 705 500,91 42 827 348,36 20 600 000,00 15 201 182,50 558 000,00 14 608 709,57

2026 183 743 372,00 177 443 372,00 78 924 809,00 1 772 069,00 26 323 567,00 22 739 321,00 47 683 606,00 23 072 000,00 6 300 000,00 100 000,00 6 200 000,00

2027 191 844 117,00 182 944 117,00 81 371 478,00 1 827 003,00 27 139 598,00 23 444 240,00 49 161 798,00 23 787 232,00 8 900 000,00 100 000,00 8 800 000,00

2028 189 166 552,00 188 066 552,00 83 649 879,00 1 878 159,00 27 899 507,00 24 100 679,00 50 538 328,00 24 453 274,00 1 100 000,00 100 000,00 1 000 000,00

2029 193 432 415,00 193 332 415,00 85 992 076,00 1 930 747,00 28 680 693,00 24 775 498,00 51 953 401,00 25 137 966,00 100 000,00 100 000,00 0,00

2030 198 265 725,00 198 165 725,00 88 141 878,00 1 979 016,00 29 397 710,00 25 394 885,00 53 252 236,00 25 766 415,00 100 000,00 100 000,00 0,00

2031 203 219 868,00 203 119 868,00 90 345 425,00 2 028 491,00 30 132 653,00 26 029 757,00 54 583 542,00 26 410 575,00 100 000,00 100 000,00 0,00

2032 208 297 865,00 208 197 865,00 92 604 061,00 2 079 203,00 30 885 969,00 26 680 501,00 55 948 131,00 27 070 839,00 100 000,00 100 000,00 0,00

2033 213 502 812,00 213 402 812,00 94 919 163,00 2 131 183,00 31 658 118,00 27 347 514,00 57 346 834,00 27 747 610,00 100 000,00 100 000,00 0,00

2034 218 837 883,00 218 737 883,00 97 292 142,00 2 184 463,00 32 449 571,00 28 031 202,00 58 780 505,00 28 441 300,00 100 000,00 100 000,00 0,00

2035 224 206 331,00 224 206 331,00 99 724 446,00 2 239 075,00 33 260 810,00 28 731 982,00 60 250 018,00 29 152 332,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2025 199 640 598,22 168 936 512,94 91 657 462,95 38 000,00 0,00 2 670 600,00 0,00 0,00 30 704 085,28 30 704 085,280,00 805 015,00

2026 178 579 102,00 171 013 161,25 96 163 039,00 38 000,00 0,00 3 013 633,00 0,00 0,00 7 565 940,75 7 565 940,750,00 0,00

2027 186 825 356,00 175 573 778,00 100 346 131,00 38 000,00 0,00 2 457 777,00 0,00 0,00 11 251 578,00 11 251 578,000,00 0,00

2028 184 612 552,00 179 970 357,00 104 334 890,00 38 000,00 0,00 1 956 449,00 0,00 0,00 4 642 195,00 4 642 195,000,00 0,00

2029 187 940 533,00 184 154 958,00 107 125 848,00 38 000,00 0,00 1 509 067,00 0,00 0,00 3 785 575,00 3 785 575,000,00 0,00

2030 192 786 063,00 188 434 136,00 109 911 120,00 38 000,00 0,00 1 115 922,00 0,00 0,00 4 351 927,00 4 351 927,000,00 0,00

2031 197 519 868,00 192 842 464,00 112 686 376,00 38 000,00 0,00 814 767,00 0,00 0,00 4 677 404,00 4 677 404,000,00 0,00

2032 201 338 865,00 197 323 737,00 115 390 849,00 38 000,00 0,00 608 984,00 0,00 0,00 4 015 128,00 4 015 128,000,00 0,00

2033 207 802 812,00 201 904 636,00 118 131 382,00 38 000,00 0,00 417 202,00 0,00 0,00 5 898 176,00 5 898 176,000,00 0,00

2034 212 148 818,00 206 555 729,00 120 877 937,00 38 000,00 0,00 238 789,00 0,00 0,00 5 593 089,00 5 593 089,000,00 0,00

2035 218 441 331,00 211 266 220,00 123 658 130,00 0,00 0,00 72 062,00 0,00 0,00 7 175 111,00 7 175 111,000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2025 -15 505 169,59 0,00 20 709 169,59 13 819 000,00 8 615 000,00 0,00 0,00 6 890 169,59 6 890 169,59

2026 5 164 270,00 5 164 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 5 018 761,00 5 018 761,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 4 554 000,00 4 554 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 5 491 882,00 5 491 882,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 5 479 662,00 5 479 662,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 5 700 000,00 5 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 6 959 000,00 6 959 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 5 700 000,00 5 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 6 689 065,00 6 689 065,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 5 765 000,00 5 765 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 5 204 000,00 5 204 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 5 164 270,00 5 164 270,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 5 018 761,00 5 018 761,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 4 554 000,00 4 554 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 5 491 882,00 5 491 882,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 5 479 662,00 5 479 662,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 5 700 000,00 5 700 000,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 6 959 000,00 6 959 000,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 5 700 000,00 5 700 000,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 6 689 065,00 6 689 065,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 5 765 000,00 5 765 000,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 56 586 551,14 64 911,14 -2 266,81 6 887 902,780,00

2026 x x x x 0,00 51 357 370,00 0,00 6 430 210,75 6 430 210,750,00

2027 x x x x 0,00 46 338 609,00 0,00 7 370 339,00 7 370 339,000,00

2028 x x x x 0,00 41 784 609,00 0,00 8 096 195,00 8 096 195,000,00

2029 x x x x 0,00 36 292 727,00 0,00 9 177 457,00 9 177 457,000,00

2030 x x x x 0,00 30 813 065,00 0,00 9 731 589,00 9 731 589,000,00

2031 x x x x 0,00 25 113 065,00 0,00 10 277 404,00 10 277 404,000,00

2032 x x x x 0,00 18 154 065,00 0,00 10 874 128,00 10 874 128,000,00

2033 x x x x 0,00 12 454 065,00 0,00 11 498 176,00 11 498 176,000,00

2034 x x x x 0,00 5 765 000,00 0,00 12 182 154,00 12 182 154,000,00

2035 x x x x 0,00 0,00 0,00 12 940 111,00 12 940 111,000,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2025 5,47% 2,03% 10,37% 11,01% TAK TAK

2026 5,33% 6,21% 8,93% 9,57% TAK TAK

2027 4,69% 6,09% 8,22% 8,86% TAK TAK

2028 3,97% 6,20% 6,66% 7,30% TAK TAK

2029 4,15% 6,41% 5,35% 5,98% TAK TAK

2030 3,84% 6,20% 5,02% 5,65% TAK TAK

2031 3,70% 6,26% 4,52% 5,15% TAK TAK

2032 4,19% 6,33% 5,63% 5,63% TAK TAK

2033 3,31% 6,40% 6,24% 6,24% TAK TAK

2034 3,65% 6,49% 6,27% 6,27% TAK TAK

2035 2,99% 6,66% 6,33% 6,33% TAK TAK
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2025 1 453 893,91 1 453 893,91 1 356 618,35 9 156 152,49 9 156 152,49 9 050 024,49 1 629 197,28 1 629 197,28 1 348 487,93

2026 41 000,00 41 000,00 0,00 5 400,00 5 400,00 5 400,00 141 480,00 141 480,00 94 606,00

2027 258 075,00 258 075,00 218 275,00 0,00 0,00 0,00 146 877,00 146 877,00 99 740,00

2028 39 793,00 39 793,00 0,00 0,00 0,00 0,00 152 588,00 152 588,00 103 175,00

2029 41 783,00 41 783,00 0,00 0,00 0,00 0,00 157 869,00 157 869,00 108 285,00

2030 141 100,00 141 100,00 99 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 52 948,00 52 948,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2025 7 462 786,77 7 462 786,77 5 323 159,39 9 771 525,00 301 525,00 9 470 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 7 316 169,26 0,00 0,00 7 620 009,26 303 840,00 7 316 169,26 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 10 832 426,87 0,00 0,00 11 141 663,87 309 237,00 10 832 426,87 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 4 302 933,17 0,00 0,00 4 617 881,17 314 948,00 4 302 933,17 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 320 229,00 320 229,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 162 360,00 162 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 162 360,00 162 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 135 300,00 135 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2025 5 204 000,00 128 733,72 0,00 128 733,72 128 733,72 128 733,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 5 164 270,00 64 911,14 0,00 64 911,14 64 911,14 64 911,14 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 5 018 761,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 4 554 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 5 291 882,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 4 579 662,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 5 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 5 959 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2033 3 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2034 3 335 065,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00
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